
Burmistrz Łab-iszyna

ZARZĄDZENIE Nr 0152/37 706
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 14 grudnia 2006

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2006 rok.

Na podstawie art. 188 ust.l, pkt.l ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104, z 2006
Nr 169, póz. 1420 /zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2006 rok
po stronie wydatków budżetowych o kwotę 155.757,91zł.
wg załącznika nr l.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zmiany w planie wydatków Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/37/06
z dnia 14.12.2006 roku

Dział

600

700

750

Rozdział

60016

70005

75022

75023

Paragraf

4210

4270 "~

4300

4210

4260

4270

4300

4430

3030

4410

4010

4110 '"

4120

4170

4210

4260

4300

441 0

4440

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Podróże służbowe krajowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Kwota przed
zmianą

1072461,45

1 072461,45

235 000,00

737461,45

100000,00

709 696,00

709 696,00

163969,20

37 000,00

97 500,00

361 026,80

200,00

2 331 215,55

116000,00

115000,00

1 000,00

1 623 545,50

792 300,00

116500,00

24 000,00

35 000,00

185545,50

70 000,00

192000,00

20 000,00

28 000,00

Zmniejszenia

-30 000,00

-30 000,00

0,00

-30000,00

0,00

-12000,00

-12000,00

-5 000,00

0,00"

0,00

-7 000,00

0,00

-92516,00

-900,00

0,00

-900,00

-38 000,00

0,00

-18000,00

-io 000,00
0,00

-6000,00

0,00

" ó",óo

Q,QO

0,00

Zwiększenia

30 000,00

30 000,00

15000,00

"6,00

15000,00

12000,00

12000,00

0,00

6 OOOlOO

5 000,00

0,00

1 000,00

92 516,00

2 000,00

2 000,00

0,00

50516,00

35 000,00

0,66"

0,00

2 000,00

0,00

4~000,ÓO

~ 5 666,00

4 000,00

516,00

Kwota po
zmianach

1072461,45

1 072461,45

250 000,00

"707461,45

115 000,00

709 696,00

709 696,00

158969,20

43000,66

102500,00

354 026,80

1 200,00

2331 215,55

117100,00

117000,00

100,00

1 636061,50

827 300,00

98 500,00

"14000,00

"37 000,00

179 545,50

"74000,66

19"7 000,00

24000,00

" 28 516,00

fitrnna- 1



Dział

751

754

900

921

Rozdział

75095

75109

75412

90003

90015

9iMW

Paragraf

4530

4170

4210

4300

4170

4210

4300

4410

4260

4430

;;;;;; =:=

4210

4300

;;;;;:;;;;;;l;:;:=;;

4260

4580

4010

4110

Treść

Podatek od towarów i usług (VAT)
Dozgstała ..działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

J rzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostałe odsetki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy :'i ósrócJKi Kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Kwota przed
zmianą

38 000,00

514 870,05

230 500,00

~ 124 109, 24

83383,26

25189,00

22 879,00

2 500,00

5829,00

2 500,00

500,00

171000,00

156000,00

40 000,00

3000,00

460 500,00

75 000,00

15000,00

60 000,00

252 000,00

250 000,00

2 000,00

291 500,00

158000,00

26 000,00

5 000,00

Zmniejszenia

-4 000,00

-53616,00

0,00

-13616,00

-40 000,00

-2561,91

-2561,91

0,00

-2561791

"~0,ÓO

0,00

-200,00

-200,00

-200,00

0,00

-10 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

-6 000,00

-5 000,00

-1 000,00

-8 480,00

-8 080,00

0,00

~ 0,00

Zwiększenia

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

"0,00

2561,91

2 561,91

1 479,51

"0,00

1)96,54

85,86

200,00

200,00

0,00

"" 200,00

10000,00

10000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

8 480,00

8 080,00

6 000,00

1 500,00

Kwota po
zmianach

34 000,00

501 254,05

270 500,00

110493,24

43383,26

25 189,00

22 879,00

3 979,51

3267,09

3496,54

585,86

171 000,00

156000,00

39 800,00

~" 3 200,00

460 500,00

81 000,00

11 000,00

70 000,00

246 000,00

245 000,00

1 oooYoo
291 500,00

158000,00

32 000,00

6500,00

Strona' y



Dział Rozdział

92116

Paragraf

4120

4170

4300

4350

4410

4430

4440

4120

4210

4410

4440

Treść

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci internet

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Biblioteki

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Kwota przed
zmianą

700,00

18000,00

18500,00

500,00

5oo;oo
2000,00

1 000,00

133500,00

1 700,00

17 500,00

500,00

3 000,00

Zmniejszenia

0,00

-2 000,00

-4 080,00

-500^00

0,00

-1 500,00

0,00

-400,00

0,00

~-220700

0,00

~i"8o;oo

Zwiększenia

100,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

280,00

400,00

200,00

0,00

200,00

0,00

Kwota po
zmianach

800,00

16000,00

14420,00

0,00

700,00

500,00

1280,00

133500,00

1 900,00

~' "17 280,00

700700

2 820,00

Razem 18480508,00 -155757,91 155757,91 18480508,00

Strnna- 3 Raoort sporządzono w oroaramie Budżet Pro 2002, www.nowoczesnaamina.Dl



U Z A S A D N I E N I E

Po dokonanej analizie wydatków budżetowych uzupełniono brakujące
plany w odpowiednich działach :

Dział 600 "TRANSPORT I ŁĄCZNOŚć"-dokonano przniesień planów w
pragrafach o kwotę 30.000,00zł celem zabezpieczenia środków na
zapłacenie faktur za remonty dróg,

Dział 700 "GOSPODARKA MIESZKANIOWA"- dokonano przeniesień
planów w paragrafach o kwotę 12.000,00 zł celem zabezpieczenia kosztów
związanych z remontami w budynkach komunalnych oraz zakupem
energii elektrycznej,

Dział 750 "ADMINISTRACJA PUBLICZNA"- dokonano przeniesień
wydatków w paragrafach o kwotę 92.516,00zł celem uzupełnienia
brakujących planów dotyczących wypłat wynagrodzeń, zakupu energii
elektrycznej, delegacji oraz pozostałych zakupów tj.opłaty pocztowe,
telefoniczne itp.

Dział 751 "URZĘDY NACZLENYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA-dokonano uzpełnienia planów w brakujących
paragrafach o kwotę 2.561,91,

Dział 754 "BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIEWPOżAROWA"-uzupełniono brakujący plan o kwotę 200,00 zł
z przeznaczeniem na ubezpieczenia NW członków ochotniczych straży
pożarnych,

Dział 900 "GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA"-uzupełniono plany w paragrafach o kwotę 10.000,00zł
celem zabezpieczenia środków na zapłatę usług dotyczących oczyszczania
miasta i wsi.

Dział 921 "KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO"
-dokonano przeniesień brakujących planów w paragrafach o kwotę
8.480,00 celem sprawnego funkcjonowania Biblioteki Publicznej oraz
Łabiszyńskiego domu Kultury.


